
ORIGINALE

PINATO SOFIA P

Comune di Brugine
Provincia di Padova

CARON JHONNY P

DELIBERAZIONE N°

OGGETTO:

MILANETTO CRISTINA SOFIA P

DETERMINAZIONE RETTE ASILO NIDO L'ISOLA CHE NON C'E'

 175

MAGAGNATO FABIO P

L'anno  duemiladiciassette, addì   ventotto del mese di  dicembre alle ore  11:55, nella  Sala Giunta si è riunita la Giunta
Comunale.
Eseguito l’appello risultano:

PRESENTI:     5           ASSENTI:    0

DEL

Partecipa all’adunanza  Il Segretario Comunale   LORELLA COMPAGNO

Il Sindaco  Giraldo Michele  assume la presidenza, e riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta.

Cognome e Nome Presenza

28-12-2017

Reg. N. 136
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

(Art. 124 D.Lgs. n° 267/2000)

Certifico io sottoscritto Messo Comunale, che copia del presente verbale viene pubblicato all’Albo Pretorio ove dovrà
rimanere esposto per 15 giorni consecutivi a partire dal 26-01-2018 .

Brugine, li 26-01-2018

Giraldo Michele P

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

IL MESSO COMUNALE
 Dicati Anna Maria



Parere di regolarità tecnica: Favorevole
Il Responsabile di Settore   Dott.ssa Chiorlin Gloria

Parere di regolarità contabile: Favorevole
Il Ragioniere Comunale   Dott.ssa Compagno Lorella

Parere di legittimità reso ai sensi dell’articolo 15 del regolamento per il funzionamento degli Uffici e dei Servizi

nella proposta di deliberazione non si evidenziano vizi di legittimità
Il Segretario Comunale  LORELLA COMPAGNO

OGGETTO: DETERMINAZIONE RETTE ASILO NIDO L'ISOLA CHE NON C'E'

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione di C.C. n. 32 del 14.07.2011, esecutiva ai sensi
di legge, è stato approvato il Regolamento per la gestione dell’Asilo Nido Comunale
“L’isola che non c’è”;

Considerato che l’art. 11 del vigente Regolamento per la gestione dell’Asilo Nido
demanda alla Giunta Comunale il compito di determinare le rette di frequenza;

Preso atto che con Determina del Responsabile del Servizio n. 41 del 07.12.2017
è stata avviata una procedura mediante RDO per l’affidamento del Servizio di gestione
Asilo Nido dal 01.01.2018 al 31.08.2019;

Preso atto che il capitolato ed il disciplinare hanno incentivato la promozione del
servizio nido finalizzato a favorire la continuità educativa e la stabilità del gruppo di
sezione, favorendo la fruizione del tempo pieno o parziale;

Preso atto che si rende necessario un aggiornamento delle rette;

Effettuato un confronto con il Comitato di Gestione per la condivisone della
proposta di modifica presentata;

Verificato il parere dello stesso, che ha espresso positività nell’adeguamento,
come di seguito specificato:

Tempo pieno
7.30 – 16.30

Part- time
7.30 – 13.00

Residenti € 430,00 € 365,00
Non residenti € 500,00 € 450,00

Ritenuto dunque di provvedere alla suddetta definizione delle rette mensili a
carico delle famiglie che intendono iscrivere i figli - in età compresa tra i 3 ed i 36 mesi



- all’Asilo Nido Comunale sito a Brugine in via Mantenga n.29, a partire dal
02.01.2018;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il Regolamento per la gestione dell’Asilo Nido Comunale approvato con
Delibera di C.C. n. 32 del 14.07.2011;

Acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Con votazione favorevole ed unanime, espressa anche in ordine dell’immediata
eseguibilità;

DELIBERA

Di approvare la definizione delle nuove rette a carico dei fruitori dell’Asilo Nido1)
Comunale “L’Isola che non c’è” di Brugine, a partire dal 02.01.2018, come di
seguito riportato:

Tempo pieno
7.30 – 16.30

Part- time
7.30 – 13.00

Residenti € 430,00 € 365,00
Non residenti € 500,00 € 450,00

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1342)
del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs.
267/2000



IL PRESIDENTE
   Giraldo Michele

___________________________

Il Segretario Comunale
     LORELLA COMPAGNO

____________________________

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione pubblicata all’albo pretorio del Comune è divenuta esecutiva il ____________ ai sensi
dell’art.134, comma 3, del D.Lgs. n.267/2000.

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile nella seduta del 28-12-2017 con le modalità
previste dall’art.134, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.

Brugine, 29-12-2017
IL SEGRETARIO COMUNALE

 LORELLA COMPAGNO
____________________________


